

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2001/ฉก.ทพ.นย./68

จ้างติดตั้งเครื่องแบบอาสาสมัครทหารพราน นย. ชนิดกันยุง (ชุด ข.สีดำ) และอื่น ๆ (ฉก.ทพ.นย.) จำนวน 10 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8405-35-376-0246	เครื่องแบบอาสาสมัครทหารพราน นย. ชนิดกันยุง (ชุด ข.สีดำ)	1,100	ชุด	2,435	2,678,500.00
2	K	5104010104	56101540	8415-35-376-0293	หมวกใบเร่สี่เหลี่ยมพร้อมติดหน้าหมวก ทพ.นย.	200	ใบ	191	38,200.00
3	K	5104010104	56101540	8405-35-376-2217	หมวกปีกทรงอ่อนสี่เหลี่ยมพร้อมติดหน้าหมวก ทพ.นย.	400	ใบ	255	102,000.00
4	K	5104010104	56101540	8430-35-376-0339	รองเท้าผ้าใบสีดำ ทพ.นย.	300	คู่	598	179,400.00
5	K	5104010104	56101540	8440-35-360-4493	ถุงเท้าสีดำชนิดหนา หน่วยเฉพาะกิจ	2,000	คู่	120	240,000.00
6	K	5104010104	56101540	8430-35-376-0374	รองเท้าเดินป่า ทพ.นย.	1,500	คู่	1,958	2,937,000.00
7	K	5104010104	56101540	7210-35-101-0347	ถุงเท้ากันลมเขียว ทพ.นย.	400	ห่อ	465	186,000.00
8	K	5104010104	56101540	8420-35-376-0337	ผ้าเช็ดตัว ทพ.นย.	200	ผืน	265	53,000.00
9	K	5104010104	56101540	8440-35-376-0370	เข็มขัดด้ายถักสีดำหัวสี่เหลี่ยม ทพ.นย.	204	เส้น	112	22,848.00
10	K	5104010104	56101540	8465-35-376-0526	มีดเดินป่ารวมคำพร้อมซอง	140	เล่ม	540	75,600.00
(ทกล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)									
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									6,512,548.00

หมายเหตุ : ราคาากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.